sed secum duxerant et pergebant iti-
 nere suo. *Cum ergo venissent David 3
 et viri ejus ad civitatem, et invenissent
 eam succensam igni, et uxores suas
 et filios suos et filias ductas esse ca-
 ptivas: *levaverunt David et popu- 4
 lus, qui erat cum eo, voces suas et
 planxerunt, donec deficerent in eis
 lacrymae. *Siquidem et duae uxores 5
 David captivae ductae fuerant, Achi-
 noam Jezraelites et Abigail uxor 6
 Nabal Carmeli *Et contristatus
 Nm.14,10 est David valde; volebat enim eum
 populus lapidare, quia amara erat
 anima uniuscujusque viri super filiis
 suis et filiabus. Confortatus est autem
 23,16. Ps.56,4. David in Domino Deo suo, *et ait 7
 22,20. ad Abiathar sacerdotem filium Achi-
 23,2. Nm. 27,21. melech: Applica ad me Ephod! Et
 applicavit Abiathar Ephod ad David.
 *Et consuluit David Dominum, di- 8
 2Sm.5,19 cens: Persequar latrunculos hos et
 comprehendam eos, an non? Dixitque
 ei Dominus: Persequere! absque du-
 bio enim comprehendes eos et excu- 9
 ties praedam. *Abiit ergo David
 27,2. ipse et sexcenti viri, qui erant cum
 eo, et venerunt usque ad torrentem
 v.21. Besor, et lassique quidam subsiterunt.
 *Persecutus est autem David ipse 10
 25,13. et quadringenti viri; substiterant enim
 ducenti, qui lassique transire non pote-
 rant torrentem Besor.
 Et invenerunt virum Aegyptium in 11
 agro, et adduxerunt eum ad David, de-
 deruntque ei panem, ut comederet et
 hiberet aquam, *sed et fragmen mas- 12
 25,18. sae caricarum et duas ligaturas uvae
 passae. Quae cum comedisset, rever-
 sus est spiritus ejus, et refocillatus est;
 non enim comederat panem neque
 hiberat aquam tribus diebus et tribus
 noctibus. *Dixitque itaque ei David: 13
 Cujus es tu, vel unde? et quo pergis?

8. Al. * Dominus. 10. Al.: viri cum eo.
 13. Al. * et quo p.

9. blieb ein Theil st. B.dW: die Uebrigen.
 10. und vier ... zw. h. M. aber bl. st., welche re.
 dW.A: weil sie.
 11. B.vE: nahmen ihn mit.
 12. Feigenkuchen. (25, 18.) B: einen halben
 Klumpen? dW.A: einen Schnitt.

Jedermanns S. erbittert w. ... ermannte sich.

7. Vgl. 21, 9.

8. diesem Kriegshansen. B: hinter diesem Kriegs-
 trupp her ... ihn erreichen. dW: dieser Schaar ... er-
 eilen. vE: Kriegsb. nachsehen ... einholen. dW: ent-
 reißen wirst du. vE: u. befreien.

XXX.

Sauli fata extrema.

Καὶ εἶπε τὸ παιδάριον τὸ Αἰγύπτιον· Δουλός εἰμι ἐγὼ ἀνδρὸς Ἀμαληκίτου, καὶ ἐγκατέλιπέ με ὁ κύριός μου, ὅτι ἠρωχλήθην ἐγὼ σήμερον τριταῖος. ¹⁴ Ἡμεῖς δὲ ἐπεθέμεθα ἐπὶ νότον τοῦ Χορεθι καὶ ἐπὶ τὰ τῆς Ἰουδαίας μέρη καὶ ἐπὶ νότον Χαλέβ, καὶ τὴν Σικελὰγ ἐνεπρήσαμεν ἐν πυρί. ¹⁵ Καὶ εἶπε πρὸς αὐτὸν Δαυὶδ· Εἰ κατάξεις με ἐπὶ τὸ στράτευμα τοῦτο; Καὶ εἶπεν· Ὁμοσον δὴ μοι κατὰ τοῦ θεοῦ, μὴ θανατώσῃ με καὶ μὴ παραδοῦναι με εἰς χεῖρας τοῦ κυρίου μου, καὶ κατάξω σε ἐπὶ τὸ στράτευμα τοῦτο.